
Kyvyt Esiin 2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ohjeita osallistujille 

FWB-YHDISTYKSEN KYVYT ESIIN -TAPAHTUMA YHTEISTYÖSSÄ 

SUOMEN HIPPOKSEN KANSSA 

 

 KUTSU JA SÄÄNNÖT 

Tervetuloa osallistumaan 2-3-vuotiaiden Kyvyt Esiin -tilaisuuksiin! 

OSALLISTUMISOIKEUS 

●​ Tilaisuudet ovat avoimia kaikille 2-3-vuotiaille hevosille ja poneille. Etusijalla ovat 

lämminveriset ja täysiveriset ratsuhevoset sekä ratsuponit, jotka ovat merkitty 

FWB-/SRP-kantakirjan pääosastoon sekä muut pääkantakirjan vaatimukset 

täyttävät yksilöt. Hevosten ja ponien tulee olla rekisteröity Suomen Hippoksen 

rekisteriin.  

●​ Finaaliin ovat oikeutettuja vain lämminveriset ja täysiveriset ratsuhevoset sekä 

ratsuponit, jotka ovat merkitty FWB-/SRP-kantakirjan pääosastoon sekä muut 

pääkantakirjan vaatimukset täyttävät yksilöt. 

●​ Huom! Tietokantaan merkityt yksilöt voivat osallistua tapahtumaan, mutta niillä ei 

ole osallistumisoikeutta finaaliin.  

●​ Hevosilta ja poneilta, joilla ei ole oikeutta osallistua finaaliin, arvioidaan vain este- 

ja askellajiominaisuudet, ei rakennetta. Tuloksia ei julkaista tai tallenneta. 

Osallistumismaksu on sama kuin muilla. 

●​ Tilaisuudet järjestetään, mikäli osallistujia on vähintään 12 per paikkakunta. 

Enimmäismäärä per paikkakunta on 45 hevosta, paikkakuntakohtaisia eroja voi 

olla järjestävän tahon toiveesta. 

 

ILMOITTAUTUMINEN JA OSALLISTUMISMAKSUT 

●​ Kyvyt esiin -tapahtumiin ilmoittaudutaan Heppa-järjestelmän 

näyttelykalenterin kautta viimeistään kaksi viikkoa ennen ko. paikkakunnan 

ensimmäistä tilaisuutta.  Heppa-järjestelmään kirjaudutaan 

OmaTalli-tunnuksilla. Hevosen voi ilmoittaa tapahtumaan myös joku muu kuin 

hevosenomistaja.  
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●​ Ilmoittautuessa hevonen ilmoitetaan joko estesuunnalle tai askellajisuunnalle. 

Ratsuponit eivät valitse suuntausta.  

Mikäli hevonen ilmoitetaan askellajisuunnalle ja valitaan “matalammat esteet”, 

hevosella ei ole oikeutta päästä estefinaaliin vaikka keskiarvo siihen oikeuttaisi. Hevonen 

saa kuitenkin arvioinnin myös esteiltä. 

 

Osallistumismaksut  

●​ Karsinnat:  

○​ FWB–yhdistyksen jäsenet 65 €,  

○​ muut kuin FWB-yhdistyksen jäsenet 105 € 

●​ Finaali:  

○​ FWB–yhdistyksen jäsenet 40 €,  

○​ muut kuin FWB-yhdistyksen jäsenet 50 € 

Osallistumismaksu sisältää kaksi irtohypytyskertaa, askellaji - ja esteominaisuuksienarvioinnin 

sekä rakennearvioinnin. 

●​ Osallistumismaksu suoritetaan FWB –yhdistys ry:n tilille FI10 6601 0001 1253 68 

viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä viitteellä  30025. 

●​ Ilmoittautuessa sitoudut maksamaan osallistumismaksun! Maksamaton 

ilmoittautuminen poistaa hevosen ilmoittautuneista.  

●​ Jälki-ilmoittautuneita ei oteta. 

PERUUTUKSET 

●​ Ilmoittautumisajan jälkeen perutusta ilmoittautumisesta palautetaan puolet 

(50%) osallistumismaksusta eläinlääkärin-/lääkärintodistusta vastaan.  

●​ Ennen ilmoittautumisajan päättymistä perutut ilmoittautumiset eivät aiheuta 

ilmoittajalle kuluja.  
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●​ Peruutukset ilmoitetaan joko sähköpostilla tai tekstiviestillä:  

info@finnishwarmblood.fi tai 050-562 6630. 

KARSINTATILAISUUDET 

●​ Tilaisuudet ovat ensisijaisesti harjoitus- ja koulutustilaisuuksia. 

●​ Ikäluokat arvioidaan erikseen. 

●​ Ensimmäinen tilaisuus on koulutuksellinen, silloin harjoitellaan irtohypytystä 

sekä askellajien esittämistä, eikä niitä arvioida. Tällöin paikalla on estetuomari. 

●​ Toisessa tilaisuudessa hevoset ID-varmistetaan ja rokotusten voimassaolo 

tarkistetaan ennen arviointia. Hevosilla tulee olla hevospassi mukana. 

●​ Toisella kerralla arvioidaan vähintään kahden tuomarin lautakunnalla sekä este- 

että  askellajiominaisuudet ja Suomen Hippoksen rakennetuomarin toimesta 

hevosen rakenne. Hevoset arvioidaan lineaarisen profiloinnin avulla. 

●​ Lineaarisen profiloinnin tarkoituksena on antaa kokonaiskuva hevosesta ja asettaa 

sen ominaisuudet kahden biologisen ääripään väliselle janalle. Lineaarisen 

arvioinnin hyötynä pidetään sitä, että sen tulisi antaa objektiivisempi kuva 

arvioitavasta hevosesta. Lineaarisella arvioinnilla voidaan arvioida hevosen 

yksittäiset ominaisuudet erillään toisistaan. 

●​ Estesuuntautuneiden hevosten maksimikorkeudet ovat 2-vuotiaat 110 cm, 

3-vuotiaat 130 cm. Askellajipainotteisten hevosten maksimiestekorkeus on 90 cm, 

kun on valittu “matalammat esteet”..  

●​ Nämä korkeudet ovat vain ohjeellisia ja maksimikorkeus määritellään yksilön 

suorituksen mukaan. Hevosenomistajan suostumuksella esteitä voidaan nostaa 

ohjeellisen korkeuden yli, mutta se ei vaikuta arviointiin. 

 

KARSINTAPAIKKAKUNTIEN TULOKSET JA FINAALI 

●​ Paikkakuntakohtaiset tulokset julkaistaan viimeistään kaksi päivää tilaisuuden 

jälkeen. Finaaliin päässeet julkaistaan viimeistään viikko viimeisen tilaisuuden 

jälkeen FWB-yhdistyksen kanavissa. 

●​ Kaikki tulokset ja pisteet ovat julkisia. 
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●​ Estesuuntautuneiden hevosten pistelaskussa painotetaan esteominaisuuksia, 

askellajisuuntautuneiden hevosten pistelaskussa painotetaan 

askellajiominaisuuksia. Rakennearviointi on mukana osana suorituskyvyn 

arviointia. Rakennearvioinnin pisteet vaikuttavat lopputulokseen 3-vuotiailla 

kertoimella 0,25. 2-vuotiailla rakennearviointi ei vaikuta lopputulokseen. 

●​ Finaaliin ovat oikeutettuja pääsemään ne hevoset/ponit, jotka kuuluvat kantakirjan 

pääosaston perusluokkaan I ja jalostusluokkiin merkityt yksilöt. Myös muuhun 

hyväksyttyyn kantakirjaan ensirekisteröidyt hevoset, jotka täyttävät 

polveutumisvaatimukset saavat osallistumisoikeuden finaaliin. Hevosen/ponin 

tulee olla osallistunut molempiin karsintatilaisuuksiin. 

●​ Finaaliin pääsevät hevoset/ponit, joiden pisteiden yhteenlaskettu keskiarvo on 

vähintään 8,0. 

●​ Finaaliin kvaalautuvat automaattisesti Ratsuoripäiviltä jalostukseen hyväksytyt 

3-vuotiaat oriit. 

 

PALKINNOT 

●​ Toisessa karsintatilaisuudessa ne hevoset/ponit, jotka ovat tehneet hyväksytyn 

suorituksen, palkitaan ruusukkein.  

●​ Toisessa karsintatilaisuudessa tuomarit valitsevat ja palkitsevat parhaiten 

tilaisuuteen valmistellun ja esitetyn hevosen/ponin FWB-yhdistyksen 

diplomilla. Diplomi lähetetään palkinnonsaajalle tapahtuman jälkeen 

sähköpostitse ja diplomin saanut mainitaan tuloksissa. 

MUUTA 

●​ Lähtölistat ja aikataulut lähetetään sähköpostitse ilmoittautuneille ja ne 

julkaistaan Heppa-järjestelmässä (Näyttelykalenteri), FWB-yhdistyksen 

some-kanavilla sekä verkkosivuilla viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa. HUOM! 

Aikataulua voidaan päivittää myöhemmin mm. poisjääntien myötä! 

●​ Arvioinnin  lineaariset pöytäkirjat tulevat nähtäville FWB-yhdistyksen 

verkkosivuille, alkuperäisiä kaavakkeita ei saa tapahtumasta mukaan. 
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●​ Tapahtumissa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä (pois lukien 

estesuojasääntö).  

HUOM! Hevosen/ponin rokotukset tulee olla kilpailusääntöjen mukaiset ja 

merkittyinä Heppa-järjestelmään. Hevonen ei voi osallistua tapahtumiin 

vaillinaisilla rokotustiedoilla. 

●​ Hevosia ja esittäjiä ei vakuuteta järjestäjän toimesta. Tilaisuuteen 

osallistuminen tapahtuu hevosenomistajan ja kaikkien asianosaisten omalla 

vastuulla.  

●​ Esittäjillä ja avustajilla tulee olla kypärät sekä siisti asu. 

●​ Tilaisuuksissa on oltava mukana vähintään kaksi omaa avustajaa esittäjän lisäksi. 

Tapahtumanjärjestäjällä ei ole tarjota avustajia irtohypytykseen. 

●​ Estesuora liitteenä. 

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. 
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OHJEITA OSALLISTUJILLE KARSINTATILAISUUKSIIN 

1.⁠ ⁠Tilaisuus ei ole kilpailu, vaan koulutus- ja harjoittelutapahtuma, jossa sekä omistaja 

että yleisö saavat käsityksen hevosen sen hetkisistä kyvyistä ja kehitysmahdollisuuksista. 

Hevosen hyvinvointi on aina kuitenkin etusijalla. 

 

 2.⁠ ⁠Harjoittele maneesissa oleskelua ja irtohypytystä ennen Kyvyt Esiin -tilaisuutta, 

jotta tilanne ei olisi aivan uusi hevoselle. 

 

 3.⁠ ⁠Irtohypytyksessä tulee olla vähintään kaksi avustajaa mukana, joiden tehtävänä on 

hevosen hypyttäminen ja esittäminen. 

 

 4.⁠ ⁠Hevoset talutetaan vain niille osoitetuille alueille. Älä koskaan vie hevosta yleisön 

sekaan ja muista pitää etäisyys muihin hevosiin. Tapahtumassa on ehdottomasti 

noudatettava hyviä hevostaitoja! 

 

 5.⁠ ⁠Jokaisen hevosen suorittamiseen on varattu aikaa noin 15 minuuttia. Pyydämme 

osallistujia olemaan hyvissä ajoin paikalla, sillä suoritusaika saattaa muuttua mm. 

poisjääntien takia. 

 

 6.⁠ Suorituksen aikana noudata tuomarin ohjeita. Annattehan tuomareille 

työskentelyrauhan. 

 

 7.⁠ ⁠Irtohypytyksessä hevonen talutetaan kujaan niin, että hevonen ehtii keskittyä 

tehtävään. Hevosen voi tuoda sisään käynnissä tai ravissa, tarvittaessa voi pysäyttää ennen 

kujaa ja suoristaa hevosen sitä kohti. Jos hevonen on irti, voi sen ohjata kujaan, kunhan se 

lähestyy kujaa rauhallisesti. Noudatattehan tuomareiden ohjeita! 

 

8. Askellajit esitetään tuomareiden ohjeiden mukaan. Vapaana ollessaan hevosen tulee 

esittää askellajit rauhallisesti ja turvallisesti. Käynti ja ravi voidaan esittää myös taluttaen.  
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 9.⁠ ⁠Esittäjän ja avustajien asun tulee olla siisti. Kypärä on sekä esittäjällä että avustajilla 

pakollinen, lisäksi suosittelemme käsineitä ja raippaa sekä jalkineita, joilla hyvä juosta. 

 

 10.⁠ ⁠Hevonen esitetään suitsittuna, riimua saa käyttää suitsien päällä. Irtohypytyksessä 

etujaloissa suojat suositeltavat (pintelit eivät ole sallittu), takajaloissa ei sallita suojia.  

 

11.⁠ ⁠Ohjeelliset estekorkeudet ovat: 2 v / 80-110 cm ja 3 v /90-130 cm. Esteitä korotetaan yli 

enimmäiskorkeuden ainoastaan omistajan luvalla, eikä se vaikuta arviointiin. 

Askellajihevosilla enimmäiskorkeus on 90 cm, kun askellajihevoselle on ilmoitettu 

“matalammat esteet”.  

 

12.⁠ ⁠Ensimmäinen tapahtuma on koulutuksellinen tilaisuus. Toisessa tapahtumassa 

arvioidaan hevosen esteominaisuudet,  askellajit sekä rakenne. Rakenne arvioidaan 

suorituksen aikana sekä sen päätyttyä paikallaan seisten. 

 

13.⁠ ⁠Toisella tapahtumakerralla tuomarit antavat hevosen suorituksesta sekä suullisen että 

kirjallisen arvioinnin. Hevoset arvioidaan lineaarisen profiloinnin avulla. 

Arviointipöytäkirjoja ei saa mukaan, mutta niistä voi ottaa itselleen kuvan. 

 

14. Lopputuloksen laskeminen 

 

PISTELASKU ESTEHEVOSET 

2-vuotiaat: 

(2x Laukka+2x Hyppytekniikka+Kapasiteetti ja yleisvaikutelma+Luonneominaisuudet)/6  

= lopputulos 

 

3-vuotiaat: 

(2x Laukka + 2x Hyppytekniikka + Kapasiteetti ja yleisvaikutelma + Luonneominaisuudet) 

/6 =yhteispisteet esteominaisuudet 

 

(Tyyppi+Pää, kaula, runko + jalat ja liikkeiden säännöllisyys)/3 *0,25 = yhteispisteet rakenne 
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Yht.pisteet rakenne+yht. pisteet este/ 2 = lopputulos 

 

PISTELASKU ASKELLAJIHEVOSET 

2-vuotiaat: 

(2x Käynti+2x Ravi+2x Laukka+Edellytykset kouluhevosena ja 

Yleisvaikutelma+Luonneominaisuudet)/8 = Lopputulos 

 

3-vuotiaat: 

(2x Käynti+2x Ravi+2x Laukka+ Edellytykset kouluhevosena ja Yleisvaikutelma + 

Luonneominaisuudet)/ 8 = yhteispisteet askellajiominaisuudet 

 

(Tyyppi+Pää, kaula, runko + jalat ja liikkeiden säännöllisyys)/3 *0,25 = yhteispisteet rakenne 

 

Yht.pisteet rakenne+yht. pisteet askellaji/ 2 = lopputulos 

 

PISTELASKU RATSUPONIT 

2-vuotiaat: 

Sen ominaisuuden peruspisteet, jotka on paremmat, lasketaan pöytäkirjan kertoimilla. = 

lopputulos 

 

3-vuotiaat: 

Sen ominaisuuden peruspisteet, jotka on paremmat, lasketaan pöytäkirjan kertoimilla.  

 

(Tyyppi+Pää, kaula, runko + jalat ja liikkeiden säännöllisyys)/3 *0,25 = yhteispisteet rakenne 

 

Yht.pisteet rakenne+yht. pisteet este tai askellaji/ 2 = lopputulos 

 

15.⁠ ⁠Finaaliin pääsyä varten, hevosen täytyy osallistua molempiin tilaisuuksiin, este- ja 

askellajiarviointiin sekä rakennearviointiin.  
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FWB-yhdistyksen assistentilta voi kysyä mahdollisuutta vaihtaa jälkimmäinen tilaisuus 

toiselle paikkakunnalle, mikäli hevonen on estynyt osallistumaan ilmoitettuun 

tilaisuuteen. 

 

16. Tapahtuman toisella kerralla kaikki hyväksytysti suorittaneet hevoset/ponit 

palkitaan ruusukkein.  

 

Jokaisen tapahtuman toisella kerralla palkitaan myös parhaiten tilaisuuteen 

valmisteltu ja esitetty hevonen FWB-yhdistyksen diplomilla. Palkittavan valitsevat 

tuomarit yhdessä. 

 

17.⁠ ⁠Hevosia ja niiden esittäjiä ei vakuuteta järjestäjän toimesta. Tilaisuuksiin 

osallistuminen tapahtuu hevosenomistajan ja kaikkien asianosaisten omalla vastuulla.  

 

Tilaisuuksissa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä (pois lukien estesuojasäännöt), 

rokotussääntöjä sekä doping-määräyksiä. 

 

18.⁠ ⁠Hevosen esittäjiä muistutetaan, että nuoret hevoset voivat olla vieraassa paikassa 

arvaamattomia, ja pyydetään huomioimaan sekä oma että muiden turvallisuus. 

 

19.⁠ ⁠Järjestäjä pidättää oikeudet muutoksiin. 
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OHJEITA FINAALIIN 

1.⁠ ⁠Finaalissa noudatetaan yllä olevia ohjeita, ellei toisin mainita. 

 

2. Finaaliin ilmoittaudutaan Heppa-järjestelmän kautta. Ilmoittautumisaika umpeutuu 

kaksi viikkoa ennen tapahtumaa. 

 

3. Finaalissa noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä (pl. irtohypytyksessä takajalkojen suojat). 

Askellajihevoset noudattavat varusteiden osalta SRL:n kouluratsastussääntöjä. 

 

4. Finaaliin osallistuvat hevoset tulee olla rokotettu SRL:n kilpailusääntöjen mukaan. 

 

5. Palkintojenjako suoritetaan ikäluokan suoritusten jälkeen. Palkintojenjakoon kutsutaan 

kaikki sijoittuneet hevoset/ponit. Palkintojenjakoon pyydetään saapumaan hevosen 

kanssa. 

 

6.⁠ ⁠Finaalissa sijoittuneille jaetaan ruusukkeet ja askellaji- ja estefinaalien parhaat 

palkitaan loimin molemmissa ikäluokissa. Kyvyt Esiin -finaalin palkintosummat ovat: 

200€, 150€, 100€, muille sijoittuneille 60€. Finaalissa sijoittuneet määräytyvät 

sijoitussäännön mukaan. Finaalissa palkitaan myös paras suomalainen ratsuponi. 

 

Rahapalkinnot maksetaan viimeistään kaksi viikkoa finaalin jälkeen. Palkinnonmaksua 

varten voittajan ja sijoittuneiden tulee ilmoittaa tilitiedot Heppa-järjestelmään, Oma tallin 

kautta viimeistään 15.10.2026. Tämän jälkeen toimitettuja tietoja ei huomioida ja 

rahapalkintoja ei makseta.  

 

7.⁠ ⁠Järjestäjä pidättää oikeudet muutoksiin. 
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Liite 1 Estesuora 

Estesuora vasemmassa kierroksessa: 

_____ Maapuomi tai matala kavaletti  

Väli 3,00-3,20m (ponit 2,50-2,70m) 

_______ Pysty​

Väli 7,00-7,20 m (poneilla 6,50-6,70 m) 

_______ Pysty​

Väli 7,50-7,80 m (poneilla 7,00-7,30 m) 

_______ 

_______ Okseri 

Hevoset hyppäävät noin kuusi kertaa estesuoran, joista kolme ensimmäistä kierrosta 

viimeinen este hypätään pystyesteenä ja vasta kun hevonen on suorittanut hyvin 

estesuoran noin 3 kertaa viimeinen este muutetaan okseriksi. ‘ 

 

Alla on listattu viimeisen esteen ohjeelliset korkeudet jokaiselle kierrokselle. Huomioi, että 

estekorkeutta saa kuitenkin muuttaa tarvittaessa. Okseria pidennetään korkeuden 

mukaan. 

 

2-vuotiaat max 110 cm 

3-vuotiaat max 130 cm 

askellajipainotteiset 2-3-vuotiaat (matalammat esteet) 90 cm 

​

Ratsuponit:  

ylikorkea max 120 cm 

141-148 cm ponit max 110 cm 
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131-140 cm ponit max 100 cm 

ponit alle 130 cm max 90 cm 

 

Jos hevonen/poni on epävarma, silloin edetään hitaammin eikä esteitä nosteta maksimiin. 

2-vuotiaiden kapasiteettia ei arvioida. 3-vuotiaiden kapasiteetti arvioidaan, mutta ei 

mitata. 

Arvosteluesteen jälkeen on oltava riittävästi tilaa eikä saa olla häiritsevää taustaa. 

Jos hevonen ryntää, esteiden väliin (keskelle) voidaan laittaa ylimääräinen maapuomi. 

Estesuoran oikeanpuoleinen sivu on maneesin seinää vasten. Suoran vasemmanpuoleinen 

sivu suljetaan turvallisesti joko puomeilla tai aidalla, ei narulla! 

HUOM! Esteitä korotetaan yli enimmäiskorkeuden ainoastaan omistajan luvalla, eikä se vaikuta 

arvosteluun. 

Estemateriaali: puomeja ja kavaletteja. Viimeinen este vain puomeja! 
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